WSX445
B2
20
CZ
NOVÁ GENERACE FRÉZ S NÍZKÝM ODPOREM A VYSOKÝM
VÝKONEM, OBOUSTRANNÉ DESTIČKY PRO EFEKTIVITU A
HOSPODÁRNOST
2

Extrémní tepelná odolnost této nové řady dosahuje úžasné stability nejen při suchém řezání, ale také při mokrém
řezání, kde jsou břitové destičky obvykle náchylné k tepelnému praskání.
POVLAKOVANÝ KARBIDOVÝ NÁSTROJOVÝ MATERIÁL PRO FRÉZOVÁNÍ
ODOLNOST PROTI LOMU PRO MAXIMÁLNÍ STABILITU
Mimořádný substrát ze slinutého karbidu.
6
WSX445
WSX445
C H:   45°
A.R: +17°
R.R: - 6° – + 1°
T: - 7° –  - 2°
I : + 16° – +19°
DC DCON LF WT ZEFP
R L
WSX445-040A03AR a 40 16 40 0.3 3 1
WSX445-050A03AR a 50 22 40 0.5 3 1
WSX445-063A04AR a 63 22 40 0.6 4 1
WSX445-080A04AR / L a s 80 27 50 1.3 4 1
WSX445-100B05AR / L a s 100 32 50 1.8 5 2
WSX445-125B06AR / L a s 125 40 63 3.2 6 2
WSX445-160C07NR / L a s 160 40 63 4.9 7 3
WSX445-200C08NR a 200 60 63 8.7 8 4
1/2
WSX445-040A  AR HSC08025H HSC08040
1
WSX445-050A  AR HSC10030H HSC10035

 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
NÁSTRČNÉ
Objednací kód
Sklad
Provedení
Typ
NORMÁLNÍ DĚLENÍ
Typ nástrojového držáku
upínací šroub
Geometrie
1.	 ◊ Držák bez otvoru pro chladicí kapalinu.
7
WSX445
DC DCON LF WT ZEFP
R L
WSX445-040A04AR a 40 16 40 0.3 4 1
WSX445-050A04AR a 50 22 40 0.4 4 1
WSX445-063A05AR a 63 22 40 0.6 5 1
WSX445-080A06AR a 80 27 50 1.2 6 1
WSX445-100B07AR a 100 32 50 1.7 7 2
WSX445-125B08AR a 125 40 63 3.1 8 2
WSX445-160C10NR a 160 40 63 4.8 10 3
WSX445-200C12NR a 200 60 63 8.6 12 4
WSX445-050A05AR a 50 22 40 0.4 5 1
WSX445-063A06AR a 63 22 40 0.6 6 1
WSX445-080A08AR a 80 27 50 1.1 8 1
WSX445-100B10AR a 100 32 50 1.6 10 2
WSX445-125B12AR a 125 40 63 3.0 12 2
WSX445-160C16NR a 160 40 63 4.6 16 3
WSX445-200C20NR a 200 60 63 8.4 20 4
2/2
CBDP DAH DCCB DCSFMS DCX KWW LCCB L8
WSX445-040A03AR 18 9 14 37 52.8 8.4 13.3 5.6 1
WSX445-050A03AR 20 11 17 47 62.9 10.4 11.3 6.3 1

Typ
JEMNÉ DĚLENÍ
VELMI JEMNÉ DĚLENÍ
Objednací kód Typ
NORMÁLNÍ DĚLENÍ
JEMNÉ DĚLENÍ
VELMI JEMNÉ DĚLENÍ
1.	  = S chladicími kanálky
WSX445 – NÁSTRČNÉ
11
8
WSX445
WSX445
*
APMX DC DCON DCX LF LH WT ZEFP
WSX445R-4003SA32M s ≤ 5 40 32 52.8 125 40 0.8 3
WSX445R-5003SA32M s ≤ 5 50 32 62.9 125 40 1.0 3
WSX445R-6304SA32M s ≤ 5 63 32 75.9 125 40 1.2 4
WSX445R-8004SA32M s ≤ 5 80 32 92.9 125 40 1.6 4
WSX445R-4004SA32M s ≤ 5 40 32 52.8 125 40 0.8 4
WSX445R-5004SA32M s ≤ 5 50 32 62.9 125 40 1.0 4
WSX445R-6305SA32M s ≤ 5 63 32 75.9 125 40 1.2 5
WSX445R-8006SA32M s ≤ 5 80 32 92.9 125 40 1.5 6
1/1
TPS4R TIP15W
P M K S HN
LH